BỘ CÔNG THƯƠNG
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP  NAM ĐỊNH
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-CĐCNNĐ
	Nam Định, ngày    …   tháng   …     năm 20…

KẾ HOẠCH
Thi kết thúc học kỳ … năm học 20….-20….
các lớp cao đẳng đào tạo theo học chế tín chỉ

Căn cứ ……
Nhà trường lập kế hoạch thi kết thúc học kỳ …. năm học 20…-20… cho các lớp cao đẳng đào tạo theo học chế tín chỉ như sau:

I. NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN
1. Thi lần 1: (Lịch thi kết thúc học phần học kỳ … năm học 20…-20… kèm theo)
2. Thi lần 2:
2.1. Thời gian:
- Đăng ký dự thi: Khóa …: từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20…

        Khóa …: từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20…
- Nộp tiền thi lần 2: Khóa …: từ ngày …./…/20… đến ngày …/…/20…
Khóa …: từ ngày …./…/20… đến ngày …/…/20…

- Lịch thi (dự kiến): Khóa …: từ ngày …./…/20… đến ngày …/…/20…

Khóa …: từ ngày …./…/20… đến ngày …/…/20…

(Lịch thi lần 2 phòng QLKH&ĐBCL thông báo sau)

2.2. Đối tượng:

a. Sinh viên chưa dự thi lần 1 vì có lý do chính đáng được các cơ quan có thẩm quyền xác nhận và được Hiệu trưởng cho phép.

b. Sinh viên không được dự thi lần 1 do chưa hoàn thành nghĩa vụ học phí sau khi đã nộp bổ sung đầy đủ học phí và các khoản đóng góp theo quy định của trường CĐCN Nam Định.

c. Sinh viên đã dự thi lần 1 có kết quả các học phần bị điểm F+, F.

d. Sinh viên thi cải thiện điểm các học phần đạt mức điểm từ D trở lên (không bắt buộc).
2.3. Tiền thi lần 2: (theo Quy định thu, chi và tổ chức học bổ sung, học lại, thi tốt nghiệp, thi lần 2 của trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định)
- ……

- Sinh viên thuộc điểm a khoản 2.2 mục 2 không phải nộp tiền thi lần 2
II. NHIỆM VỤ CÁC ĐƠN VỊ
1. Phòng Quản lý khoa học và Đảm bảo chất lượng:
-
2. Phòng Đào tạo:
-
3. Các khoa:
-
4. Phòng Quản trị vật tư:
-

5. Phòng TCHC:
6. Phòng Tài chính kế toán:
-
III. VẬT TƯ THI

Văn phòng phẩm phục vụ thi do phòng QLKH&ĐBCL lập trình Hiệu trưởng phê duyệt./.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Lưu VT, QLKH&ĐBCL.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Trọng Nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ THI LẦN 2

Học kỳ: … Năm học: 20… -  20…

(Dùng cho sinh viên thuộc đối tượng mục a phần 2.2)

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.
Họ và tên sinh viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MSSV: . . . . . . . . . . .

Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . .   Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . .  Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khóa: . . . . . . . . . . . . . . .  Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em có nguyện vọng xin được tham dự thi lần 2 học kỳ ….. năm học 20…-20… của các học phần sau:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lý do không dự thi lần 1
	Ghi chú

Kính mong Thầy xem xét giải quyết!

Em xin chân thành cảm ơn!

Nam Định, ngày….. tháng…..  năm 20…
	HIỆU TRƯỞNG
	XÁC NHẬN

CỦA KHOA
	XÁC NHẬN

CỦA CVHT

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ THI LẦN 2

Học kỳ: … Năm học: 20… -  20…

(Dùng cho sinh viên thuộc đối tượng mục b,c,d phần 2.2)

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.
Họ và tên sinh viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MSSV: . . . . . . . . . . .

Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . .   Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . .  Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khóa: . . . . . . . . . . . . . . .  Ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em có nguyện vọng xin được tham dự thi lần 2 học kỳ ….. năm học 20…-20… của các học phần sau:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Thi thực hành
	Kết quả học phần thi lần 1

(thang điểm chữ)
	Ghi chú

(Học phần thi thực hành đánh dấu X vào cột tương ứng)

Em cam kết lấy điểm thi lần 2 làm điểm thi chính thức.

Kính mong Thầy xem xét giải quyết!

Em xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA CVHT

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày….. tháng…..  năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỜNG CĐCN NAM ĐỊNH

KHOA………………….
	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2

HỌC KỲ ... NĂM HỌC 20...-20...

I. Danh sách sinh viên chưa dự thi lần 1:
	TT
	Mã số SV
	Họ và tên
	Lớp
	Ngày sinh
	Tên các học phần đăng ký thi
	Tổng số

học phần
	Ghi chú

	Học phần 1
	Học phần 2
	…

(Đánh dấu X vào các học phần đăng ký thi)

II. Danh sách sinh viên đã dự thi lần 1

1. Các học phần điểm F, F+:

	TT
	Mã số SV
	Họ và tên
	Lớp
	Ngày sinh
	Tên các học phần đăng ký thi
	Tổng số học phần
	Ghi chú

	Học phần 1
	Học phần 2
	…
	Thi tự luận, vấn đáp
	Thi thực hành

 (Đánh dấu X vào các học phần đăng ký thi)

2. Các học phần điểm D trở lên (Thi cải thiện):
	TT
	Mã số SV
	Họ và tên
	Lớp
	Ngày sinh
	Tên các học phần đăng ký thi
	Tổng số học phần
	Ghi chú

	Học phần 1
	Học phần 2
	…
	Thi tự luận, vấn đáp
	Thi thực hành

(Đánh dấu X vào các học phần đăng ký thi)

	TRƯỞNG KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Nam Định, ngày ….. tháng ….. năm 20…

NGƯỜI LẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1.emf]CKOTĐTĐEĐKNLCMTTTHKTCKCTOTĐEĐKNLCMTTTHKTCKOTĐENLCMTTKT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

1 1

2 2

3 3

1

…..

Chú ý:

    - Sinh viên đến dự thi đầy đủ, đúng giờ;

    - Các học phần thi thực hành, bảo vệ đồ án sinh viên xem danh sách thi tại khoa;

    - Sinh viên chỉ được dự thi khi nộp đủ học phí, các khoản đóng góp theo quy định và có thẻ sinh viên.

Nam Định, ngày  ...  tháng …. năm 20…..

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Trọng Nghị

BỘ CÔNG THƯƠNG

Tổng số lượt sinh viên dự thi:

II. Lịch thi các lớp khoá ...÷…

1. Thi tự luận, trắc nghiệm

2. Thi thực hành, vấn đáp, bảo vệ đồ án

CĐ…

1

2. Thi thực hành

Dự kiến phòng

thi sử dụng

Ngày thi

I. Lịch thi các lớp khoá ...÷…

1. Thi tự luận, trắc nghiệm

Giờ thi

2

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN CÁC LỚP CAO ĐẲNG ĐÀO TẠO THEO HỌC CHẾ TÍN CHỈ

HỌC KỲ ... - NĂM HỌC 20...-20...

TT ca thi

TT học phần

TÊN HỌC PHẦN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

Thời gian thi

CĐ… CĐ…

Dự kiến số

SV dự thi

Thi lần 1

BM 01.QT.01/QLKH&ĐBCL

BM 02.QT.01/QLKH&ĐBCL

BM 03.QT.01/QLKH&ĐBCL

BM 04-QT.01/QLKH&ĐBCL